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Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 34 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
13/03/2022 - 11:40 Resultados
RECORD AUTONOMICO 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 25.42 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2021
MEJOR MARCA AUTONOMICA 16 AÑ. 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Junior Femenino R

1. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 27.73 11,00 19,00
2. FANDOS BARREDA, Claudia05 NADOS 28.22 7,00 16,00
3. MARTÍNEZ TERUEL, Andrea05 T.ELC 28.81 - 14,00
4. VALVERDE PIZARRO, Vera06 KZSWT 28.92 - 13,00
5. DURA OSUNA, Yaiza 06 BTORR 29.41 - 12,00
6. BUIG NIZA, Yaiza 05 NADOS 29.46 - 11,00
7. MARQUES BROCH, Carla06 NADOS 29.55 - -
8. PARRA CLAUSELL, Maria05 VILAR 29.82 - 10,00
9. CUEVAS CASAS, Lucía06 MEDIT 29.92 - 9,00

10. MUÑOZ BUCETA, Daniela06 VINAR 29.94 - 8,00
11. LOPEZ GARCIA, Nerea05 NADOS 29.96 - -
12. DE LAMO SANCHEZ, Laura06 KZSWT 30.07 - 7,00
13. MONES GUILLEM, M. 06 VINAR 30.15 - 6,00
14. CARDENAS UGOLINI, D.05 VILAR 30.17 - 5,00
15. BLASCO BAS, Candela05 ALCUD 30.27 - 4,00
16. PRADAS MOYA, Natalia06 PICAS 30.40 - 3,00
17. SOLA PIÑERO, Ines 05 T.ELC 30.49 - -
18. LARA RECATALA, Anna06 LAVAL 30.51 - 2,00
19. COCERA CAMACHO, Celia05 FERCA 30.69 - -
20. GARCIA BASARAN, E.06 NADOS 30.81 - -
21. BUESO RODRIGUEZ, C.06 BTORR 30.93 - -
22. CASTAÑO NEIRA, Yare06 PISCI 30.96 - -
23. FLORES TORMO, M. 06 T.ELC 30.99 - -
24. BELLOCH VALOR, A. 06 VALEN 31.01 - -
25. BOULET, Kathleen 06 TRALZ 31.15 - -
26. PRADAS MOYA, Silvia06 PICAS 31.21 - -
27. RICO HERNANDEZ, Nerea06 KZSWT 31.28 - -
28. ORTEGA SALMERÓN, M.06 ELDEN 31.36 - -
29. CAMPOS BUESO, Rosa06 LAVAL 31.42 - -
30. RIVERO FELIPE, Ashley06 DELFI 31.94 - -
31. SANZ HERNANDEZ, Sofia06 VALEN 32.77 - -
32. DESCALS SAMPEDRO, B.06 XATIV 33.06 - -

Baja enf. TORRES BUENO, Maria06 VALEN - -
Baja enf. BACETE MILLAN, Carmen06 NADOS - -

Absoluto Femenino

1. PERIS SIMO, Rosa 00 CST C 26.17 19,00 -
2. BULAT KARMAZ, Vladislava03 KZSWT 27.01 16,00 -
3. JIMENEZ PEREZ, Irene92 MEDIT 27.47 14,00 -
4. MUÑOZ DEL CAMPO, Ester99 FERCA 27.55 13,00 -
5. MONTESA HERNANDEZ, A.04 AHORN 27.56 12,00 -
6. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 27.73 11,00 19,00
7. CABALLERO FUSET, Lola04 BETER 27.92 10,00 -
8. MASCAROS NUÑEZ, Beatriz02 SILLA 28.00 9,00 -
9. PARREÑO MOLINA, Mariam03 T.ELC 28.14 8,00 -

10. FANDOS BARREDA, Claudia05 NADOS 28.22 7,00 16,00
11. GARCIA DE LA VIRGEN, E.99 DELFI 28.26 5,50 -

VEA ROYO, Sara 04 VINAR 28.26 5,50 -
13. MARCO MONTORO, C.04 T.ELC 28.39 4,00 -
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14. FARINOS BAUTISTA, A.04 FERCA 28.41 3,00 -
15. ARILLA RAFOLS, Nora99 FERCA 28.63 - -
16. NAVARRO RODRIGUEZ, I.04 T.ELC 28.67 - -
17. MARTÍNEZ TERUEL, Andrea05 T.ELC 28.81 - 14,00
18. BARREÑA PONCE, Sheila03 SILLA 28.85 1,50 -

HERNANDEZ NAVARRO, L.00 DELFI 28.85 1,50 -
20. GARCIA FERNANDEZ, N.07 XATIV 28.87 - -
21. VALVERDE PIZARRO, Vera06 KZSWT 28.92 - 13,00
22. RIQUELME SÁEZ, Carmen96 DELFI 29.00 - -
23. CABANILLAS RODRIGUEZ, N.07 SILLA 29.03 - -
24. GIMENO POZA, Andrea07 TRALZ 29.33 - -
25. FERRER ROIG, Aitana 07 VALEN 29.37 - -
26. MORALES ORTOLA, Ana02 MEDIT 29.38 - -
27. DURA OSUNA, Yaiza 06 BTORR 29.41 - 12,00
28. SAMUSEVYCH, Anastasia04 PICAS 29.46 - -

BUIG NIZA, Yaiza 05 NADOS 29.46 - 11,00
30. GARCIA RIDAURA, Tania07 SILLA 29.47 - -
31. MENA GARCIA, Carla 07 CST C 29.54 - -
32. MARQUES BROCH, Carla06 NADOS 29.55 - -

GALVEZ CAMPAÑA, Paula07 NADOS 29.55 - -
34. GARCIA PERPIÑAN, Sara02 FENIX 29.62 - -
35. AMAT BERNAL, Valeria07 ELDEN 29.66 - -

NAVARRO SALA, Carla08 TRALZ 29.66 - -
37. FERNANDEZ RODRIGO, L.04 DELFI 29.70 - -
38. COTS PASCUAL, Marina00 ONTIN 29.76 - -
39. PARRA CLAUSELL, Maria05 VILAR 29.82 - 10,00
40. IZQUIERDO LÓPEZ, Alba03 MEDIT 29.88 - -
41. REMUZGO COSMOS, Laura07 SILLA 29.91 - -
42. CUEVAS CASAS, Lucía06 MEDIT 29.92 - 9,00
43. MUÑOZ BUCETA, Daniela06 VINAR 29.94 - 8,00
44. LOPEZ GARCIA, Nerea05 NADOS 29.96 - -
45. FIBLA MIRALLES, Gemma07 VINAR 30.07 - -

DE LAMO SANCHEZ, Laura06 KZSWT 30.07 - 7,00
47. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 30.11 - -
48. MONES GUILLEM, M. 06 VINAR 30.15 - 6,00
49. CARDENAS UGOLINI, D.05 VILAR 30.17 - 5,00
50. TACHON BOLON, S. 99 DELFI 30.18 - -
51. BLASCO BAS, Candela05 ALCUD 30.27 - 4,00
52. LLOPIS LOPEZ, Candela04 DELFI 30.37 - -
53. FLORIT FONS, Carmen04 DELFI 30.38 - -
54. FAUS DOMINGUEZ, Cristina04 PISCI 30.39 - -
55. PRADAS MOYA, Natalia06 PICAS 30.40 - 3,00
56. SOLA PIÑERO, Ines 05 T.ELC 30.49 - -
57. LARA RECATALA, Anna06 LAVAL 30.51 - 2,00
58. COCERA CAMACHO, Celia05 FERCA 30.69 - -
59. GARCIA BASARAN, E.06 NADOS 30.81 - -
60. BUESO RODRIGUEZ, C.06 BTORR 30.93 - -
61. CASTAÑO NEIRA, Yare06 PISCI 30.96 - -
62. FLORES TORMO, M. 06 T.ELC 30.99 - -
63. BELLOCH VALOR, A. 06 VALEN 31.01 - -
64. BOULET, Kathleen 06 TRALZ 31.15 - -
65. PRADAS MOYA, Silvia06 PICAS 31.21 - -
66. RICO HERNANDEZ, Nerea06 KZSWT 31.28 - -
67. ORTEGA SALMERÓN, M.06 ELDEN 31.36 - -
68. CAMPOS BUESO, Rosa06 LAVAL 31.42 - -
69. YUBERO GARCIA, Nerea03 PISCI 31.82 - -
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70. RIVERO FELIPE, Ashley06 DELFI 31.94 - -
71. SANZ HERNANDEZ, Sofia06 VALEN 32.77 - -
72. DESCALS SAMPEDRO, B.06 XATIV 33.06 - -

DNS ZARAUZA GALLEGO, V.04 SILLA - -
DNS ANTON PLANELLES, Ana07 KZSWT - -

Baja enf. TORRES BUENO, Maria06 VALEN - -
Baja enf. RODRIGUEZ RUIZ, Iris 03 SILLA - -
Baja enf. BERMEJO ALBERO, Inés92 MEDIT - -
Baja enf. DOMENECH NAVARRO, G.94 GANDI - -
Baja enf. BACETE MILLAN, Carmen06 NADOS - -

EXH YINGHUA HERNÁNDEZ SANTO, I.95 FERCA 31.04 - -


